
 

Rettifica deliberazione n. 750 del 06/07/2011   pag. 1 di 3 

 

 

  

  

DELIBERAZIONE n°1179 del 24.10.2011 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 

 PREMESSO che con deliberazione n. 750  del 06/07/2011 si è proceduto ad 
autorizzare l’assunzione a tempo determinato  di n 7 Assistenti Amministrativi utilizzando la 
graduatoria del Pubblico Concorso, approvata con deliberazione n. 62 del 15/02/2011; 
 
 CHE la procedura concorsuale risulta oggetto di ricorso al TAR e che nelle more di 
tale decisione si è reso indispensabile procedere alla chiamata a tempo determinato dei 
sette vincitori del concorso, viste le urgenze rappresentate da diversi servizi  amministrativi 
aziendali; 
 
 DATO ATTO che la scadenza della durata contrattuale, condizionata alla 
decisione del TAR ,   era prevista per il 17/10/2011; 
 
  DATO ATTO altresì che l’udienza si è svolta in data 19/10/2011 e che il 
pronunciamento della decisione non è stato immediato, ma rimandato ad altra data; 
 
 RITENUTO   pertanto,  viste le urgenze rappresentate dai vari servizi  di dover  
differire la durata del  contratto di lavoro  a tempo determinato degli assistenti 
amministrativi fino alla decisione del TAR, procedendo alla rettifica della deliberazione di 
cui all’oggetto; 
 
   PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione 
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica formale, in conformità alle 
disposizioni stabilite con la Direttiva aziendale sulla “ Predisposizione e adozione dei 
provvedimenti” ( approvata con deliberazione n. 941 del 17/06/2010); 
 
 VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi 
dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale; 
 
 VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della 
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 
 
 

D E L I B E R A 

 

a) Per i motivi espressi in premessa, di procedere alla rettifica della deliberazione n. 750 

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 750 del 06/07/2011 

. 



 

Rettifica deliberazione n. 750 del 06/07/2011   pag. 2 di 3 

 

 

del 06/07/2011, prendendo atto che la durata del contratto a tempo determinato dei 

sottoelencati assistenti amministrativi, vincitori del pubblico concorso di cui alla 

deliberazione n. 62 del 15/02/2011 si intende  differita  fino al pronunciamento della 

decisione del TAR: 

 Orru Tiziano 

 Chessa Giovanna 

 Marras Laura 

 Manca Francesco 

 Sechi Rita Anna 

 Coccolone Anna Maria 

 Deligia Marcella 

 

b) di imputare la spesa presunta  sui fondi del conto n. 0509040201 del bilancio di 

previsione, 2011 denominato “ Stipendi ruolo amministrativo personale. Comparto”; 

 

c) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale e 

Servizio Affari Generali. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to Dott. Avv. Mario Giovanni Altana 

 

 
 
 
Direttore del Servizio Personale 
                   f.to Dott.ssa Caterina Capillupo 

 
 
 
 
        Estensore della deliberazione 
                 f.to  Dott.ssa Lucia Maria Cadeddu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rettifica deliberazione n. 750 del 06/07/2011   pag. 3 di 3 

 

 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 24.10.2011 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio I 

 Responsabile Servizio Personale R 

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


